

**Uchwała Nr X/101/07
Rady Miejskiej w Opocznie
z dnia 28 sierpnia 2007 r.**

w sprawie sprostowania błędu pisarskiego w uchwale Nr VI/61/07 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów sołectw: Libiszów, Libiszów – Kolonia, Międzybórz, Sobawiny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 15, ust. 1 i 2, art. 20, ust. 1 oraz art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; zm. z 2004 r. Nr 6 poz. 41; Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45 poz. 319; nr 225, poz. 1635), Rada Miejska w Opocznie uchwala co następuje:

§ 1.1 W uchwale Nr VI/61/07 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów sołectw: Libiszów, Libiszów – Kolonia, Międzybórz, Sobawiny dokonuje się sprostowania wymienionych poniżej błędów pisarskich.

2. W § 8, punkt 10 w wierszu trzecim jest: zgodnie z § 34 – powinno być: zgodnie z § 33.
3. W § 9, punkt 10 w wierszu trzecim jest: zgodnie z § 34 – powinno być: zgodnie z § 33.
4. W § 10, punkt 9 w wierszu trzecim jest: zgodnie z § 34 – powinno być: zgodnie z § 33.
5. W § 11, punkt 8 w wierszu trzecim jest: zgodnie z § 34 – powinno być: zgodnie z § 33.
6. W § 12, punkt 9 w wierszu trzecim jest: zgodnie z § 34 – powinno być: zgodnie z § 33.
7. W § 13, punkt 9 w wierszu drugim jest: zgodnie z § 34 – powinno być: zgodnie z § 33.
8. W § 14, punkt 9 w wierszu drugim jest: zgodnie z § 34 – powinno być: zgodnie z § 33.
9. W § 15, punkt 9 w wierszu trzecim jest: zgodnie z § 34 – powinno być: zgodnie z § 33.
10. W części V – Ustalenia końcowe, w § 37 jest: Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego – powinno być: Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.
11. W części V – Ustalenia końcowe, dotychczasowy § 37 o treści: „Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego” powinien być oznaczony, jako § 38.
12. W załączniku graficznym nr 1.2, w legendzie, w opisie symbolu UK jest: tereny usług kultury – powinno być: obiekty kultu religijnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 3.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 30 dni od dnia ogłoszenia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeniowych, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Opocznie i zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Miejskiego.



**Przewodniczący
Rady Miejskiej w Opocznie**

Jarosław Wiktorowicz